
2024 年 8月吉日 

お客さま各位  

福山ガス株式会社 

エネルギー営業部 

 

【福山天然ガススタンド】閉鎖日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社「福山天然ガススタンド」は皆さまに多大なるご支援を賜り営業を続けてまい

りましたが、諸般の事情により 2026 年 3 月末日をもちまして営業を終了（閉鎖）させて

いただくこととなりました。  

 これまでの長年のご愛顧に対し感謝申し上げますとともに、ご利用いただいております

お客さまには、ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【対象施設】 

 名 称：福山天然ガススタンド 

 住 所：福山市東深津町 4-15-18 

    （ダイヤ石油㈱Dr.Drive セルフ福山東） 

 

【閉鎖日】 

 2026 年 3 月 31 日（火）17 時 

をもって閉鎖 

 

【問い合わせ】 

 福山ガス株式会社 

 エネルギー営業部 開発グループ 

 TEL：084-931-3118 

 FAX：084-931-3400 

以上 


